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“Bağlama; farklı isim, tip ve türevleriyle Asya’dan Avrupa’ya uzanan geniş bir coğrafyada hem tezeneli hem de tezenesiz (şelpe) icra edilebilmesi özelliği ile Anadolu’da çoklu bir gelişme göstermiştir.

İcra tarzlarındaki bu çoklu gelişmenin bunun yanında “düzen” diye tabir edilen farklı akort şekillerini bünyesinde içinde yer alıyor olması, bu çalgıya değişik bir kimlik kazandırmıştır.

Anadolu’daki geleneksel müzik kültürü içinde şekillenen bağlamanın bu özgünlüğü özellikle âşık müziği bünyesinde bulunan usta-çırak eğitimiyle günümüze kadar aktarılmış; zaman içinde kentleşme süreciyle birlikte akademik eğitim alanında da yerini almıştır.

Lakin, bağlamanın çoklu gelişim özelliğinin akademik eğitim alanında yeterince yansıtılamadığı düşüncesi, bizi böyle bir metodu hazırlamaya yönlendirmiştir. Bu bağlamda da, farklı zamanlarda bireysel gayretlerle sürdürdiğimiz çalışmalar, 2000 senesinden bu yana birleştirilerek “Bağlama Metodu” yazma eylemine dönüştürülmüştür.

Bağlamanın özgünlüğünü oluşturan öğelerin muhafaza edilmesi gerektiği düşüncesi de bu birlikteliğin temel ilkesi olmuştur. Lakin burada şunu belirtmek gerekir ki bu çalgının bütün özgünlüğünü kapsamlı olarak bir kitap halinde sunmak olanaksızdır. nitekim bağlamadaki farklı icra tarzlarının bunun yanında, bir çok düzen uygulamalarının varlığı ve bu düzenlerin adeta ayrı bir çalgı mantığı ile icra ediliyor olması, bu düşünceyi desteklemektedir.

Bu bilgiler ışığında; tezeneli ve tezenesiz (şelpe) icra tekniklerine en uygun düzen olduğunu düşündüğümüz “Bağlama Düzeni Metodu” ile yayın serisini başlatıyoruz.

Bu kitap kapsamı içinde bağlama düzeni ile alakalı geleneksel çalışlar, yeni gelişmeler ve kişisel çalışmaların algılanmasına yönelik alıştırmalar ve bunun bunun yanında düzenin inceliklerini yansıtabilecek nitelikte seçkin bir repertuvar bulunmaktadır.

Oldukça geniş bir zaman diliminde yaşanan bu çalışmaya, tecrübeleriyle katkı sunan sayın Yücel Paşmakçı’ya, sayın Abdi Coşkun’a ve tavsiyeleriyle çalışmaya yön veren sayın Süleyman Şenel’e teşekkür ederiz.

Bağlamadaki icra değerini yükseltmeyi amacında olan bu kitabın farklı çalışmalara zemin oluşturması ve geliştirilerek sürdürülmesi temenisiyle…”

Sayfa Sayısı: 544

Baskı Yılı: 2013

Dili: Türkçe
Yayınevi: Pan Yayıncılık
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